ALTEZZO L 100 600MM 1300LM 830 IP65 RAL7016 12W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Svételna Gcinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):

Uhel osvétleni [°]:

Material difuzoru:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Altezzo L 100 je fada venkovnich svitidel s modernim designem. Jsou nabizena ve
¢tyfech rozmérech - s vyskou od 600 mm do 1 500 mm. Jejich ndrazuvzdorny
(IKO8) a kompaktni profil (100 mm x 40 mm) je vyroben z hliniku v grafitové barvé
(RAL 7016). Svételny modul je tvofen LED diodami s zivotnosti az 196 000 h, s
¢ockami z PMMA a odolnym polykarbonatovym difuzorem.

APLIKACE

Siroka $kéla svételnych tok(l fady svitidel Altezzo L 100 umozfuje navrhovat
energeticky Usporné osvétleni v mnozstvi, které vyzaduji normy, a to jak na pésich
cestéch, tak v okoli budov. Verze s niz§im pfikonem se dobre uplatni v parcich a
zahradéach pfi osvétlovani drobné architektury.

Svitidla jsou uréena pro pouziti pfi nizkych i vysokych teplotach od -30°C do +50°C

a v ndro¢nych povétrnostnich podminkach. Vyznacuji se velmi vysokou tésnosti
IP65.

PODROBNOSTI

Vybér zékladu pro sloup verejného osvétleni je v souladu se stavebnim zédkonem
v kompetenci projektanta s pfislusnou kvalifikaci. Projektant je také povinen
provéfit standardni fe$eni z nabidky vyrobce svitidel, nebot znd mimo jiné pldni a
vodni poméry v projektované oblasti. Pokud vyhrazeny zéklad nezajistuje
bezpecné podminky stanovené v projektu, mél by byt vybran vhodny zéklad mimo
nabidku vyrobce osvétleni s rozteci kotev 180x180 - 220x220 mm. Standardné se
v piipadé svitidel Altezzo L100 pouzivaji univerzalni 13kg zéklady pro zahradni

vodni podminky.
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ALTEZZO L 100 600MM 1300LM 830 IP65 RAL7016 12W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Teplota barvy [K]:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Typ vyzafovani:

Material difuzoru:

Material karoserie:

SVETELNA KRIVKA

984129
5905963984129
LED modul

12

1300

196000
123000

10

60000
Vseobecné
PC

hlinik

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

RAL7016

600/100/40/200

75x75 - 90x90

IKO8

IP65

na zékladce

od -30 do +50

207/143/605

63

2.500

Parkové a méstské osvétleni
rizikovd skupina 1 (nizké riziko)
5

93/2023

Download PDF

Download

190 180 470
200 160

220 140

260

270

280

320

— &% a0 0
£ 35 o 10

50

80

70

60

Datum vytvoreni karty: 09 kvéten 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certifikat CE - ¢.: 93/2023
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